Протокол
отбора получателей субспдии для предоставления субсидий, выделяемых

из республиканского бюджета Республики Алтай на софипансирование
исполнения краткосрочных планов реализации региональной программы

<<Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Республики Алтай н,a2014-2043 годы), утверяtденной

постановJrением Правите.пьсгва Республики Алтай от 28 июля 2014 года
NЬ 220 на 2023 год

г. Горно-Алтайск, ул. Чаптынова, 2 9 ноября 202З r.

состав конкyрсной комиссии:

п се комиссии:
Министр регионального р€ввития Республики Алтай - Черников А.М.

Заместитель Председателя комиссии:
Первый заместитель министра регион€rльного рalзвитиJI Республики

Алтай - Чакыров А.А.
секретарь комиссии:

Начальник отдела жилищной политики Министерства регионального
развития Республики Алтай - Нестерова Н.А.
члены комиссии:

Нача.ilьник отдела финансов и бухгалтерского )п{ета Министерства

регионального развития Республики Алтай - Клепикова О.И.
Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования

Министерства регион.rльного развития Республики Алтай - Лорей Т.А.
На комиссии присутствоваJIо 5 человек, кворум имеется.
К объявленному сроку вскрытия конвертов в адрес организатора отбора

поступила одна заявка на участие в отборе.
Заявка на участие в конкурсе поступила от товарищества собственников

жилья <УСПЕХ> (далее - ТСЖ (УСПЕХ>).

1. В соответствии с пунктом 27 Порядка предоставления и

расходования субсидий за счет средств республиканского бюджета
Республики Алтай на проведение капитalльного ремонта общего имущества в
многоквартирных домах в рамках реализации региона.пьной программы
<Проведение капитalльного ремонта общего имущества в многоквартирных
домах на территории Республики Алтай на 20\4-204З годы), утвержденным
постановлением Правительства Республики от 4 авryста 202l года J\Ъ 226
(далее - Порядок), отказать ТСЖ (УСПЕХ> в предоставлении субсидии,
выделяемой из ресгryбликанского бюджета Ресгryблики Алтай на
софинансирование исполнениrI краткосрочньш планов реализации региональной
программы <Проведение каIIитального ремонта общего имущества в

комиссия решила:

многоквартирных домах на территории Республики Алтай на 20|4-204З годьD),

утвержденной постановлением Правительства Республики Алтай от 28 июля
2014 года Np 220.

Председатель комиссии: .М. Черников/

заместитель
/А.А. Чакыров/Председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

члены комиссии:

д.А. нестерова/

о.И. Клепикова./

/т.А. лорей/

ll
.,h "lw